
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Zadavatel: Město Jesenice 
  Mírové nám. 368  

                        270 33 Jesenice  

                        IČ: 00243825 

          

 

Jesenice 29. 6. 2015 

  Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

 

 

 

 

Věc: Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v souladu se Závaznými 

pokyny pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP. 

 
 

(Určeno pouze pro adresáta! Neposílejte zpět s nabídkou!) 

 
 

Na zadání zakázky se vztahuje výjimka dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb. O veřejných 

zakázkách (dále jen zákona). Zakázka je zadána ve výběrovém řízení podle podmínek, které 

jsou v souladu s podmínkami stanovenými v Závazných pokynech pro žadatele a příjemce 

podpory v OPŽP. V souladu s výše uvedeným předpisem Vás tímto vyzývám k podání 

nabídky a k prokázání splnění kvalifikace.   

1. Předmětem plnění veřejné zakázky „Oddělený sběr biologicky rozložitelného odpadu 

ve městě Jesenice“ je dodávka svozového automobilu s nosičem kontejnerů a 

velkoobjemových kontejnerů a to:  

 1 ks velkoobjemový kontejner o cca objemu 3,5 m
3
 

 3 ks velkoobjemový kontejner o cca objemu 11 m
3
 

 1 ks velkoobjemový kontejner o cca objemu 16 m
3
 

Klasifikace dle CPV:  34928480-6 ….. Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 

    34144510 - 6 ...... Vozidla na odpadky 

2. Předpokládaná ceny zakázky je 1 270 000,- Kč bez DPH 

3. Nabídky musí být podány nejpozději do 15. 7. 2015 do 13:00 hod. na adrese: 

Město Jesenice, Mírové nám. 368, 270 33 Jesenice. 

4. Základním hodnotícím kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez 

DPH.  

5.  Veřejná zakázka je dle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů, zadána mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. 

6.  Nabídka se podává pouze v českém jazyce.  

7. Realizace projektu je spolufinancována z fondu Evropské unie (Fond soudržnosti) 

a Státním fondem životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní 

prostředí.    



 

 
8.  Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Jan Polák 

                                                           E-mail: starosta@jesenice-ra.cz 

Tel.: +420 313 599 214 

Mobil: +420 725 705 100 

Fax: +420 313 599 381  

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:  ISES s.r.o. 

            Ing. Jana Trachtová 

            Tel.: +420 233 339 718 

        Mobil: +420 603 119 370 

            E-mail: ises@ises.cz 

9.  Variantní nabídky nejsou připuštěny. 

10.  Další podmínky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy, 

případně je k vyzvednutí u osoby pověřené zadavatelskými činnostmi.   

11. Zadavatel požaduje prokázání těchto kvalifikačních předpokladů: 

       a) Základní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 53 odst. 1 zákona.  

Základní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 53 odst. 1 zákona. Uchazeč prokáže 

splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož 

obsahu bude zřejmé, že uchazeč splňuje výše uvedené základní kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele.  

       b) Profesní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 54 písm. a) a b) zákona.  

Splnění profesních kvalifikačních požadavků prokáže zájemce předložením prosté kopie: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky.  

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 

       c) Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku dle § 50 odst. 1 

písm. c) zákona.  

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku. 

d) Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

Uchazeč splnění prokáže předložením seznamu významných dodávek realizovaných 

uchazečem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, ze kterého 

musí vyplývat, že uchazeč realizoval minimálně 2 dodávky obdobného vybavení 

(svozové vozidlo) v hodnotě minimálně 600 000,- Kč bez DPH (každá z nich), u zakázky 

musí být uchazeč v pozici hlavního dodavatele. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, nebo 

mailto:starosta@jesenice-ra.cz


 

 
- osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li 

současně možné osvědčení podle předešlého bodu od této osoby získat z 

důvodů spočívajících na její straně. 

Pokud byla referenční zakázka realizována společně s jiným dodavatelem (např. v rámci 

sdružení), musí uchazeč tuto skutečnost v seznamu uvést a zároveň také uvést jaké 

faktické plnění a v jakém finančním objemu na dané zakázce prováděl. Pro posouzení 

splnění tohoto kvalifikačního předpokladu lze použít pouze tento podíl na realizované 

zakázce. 

 

 

S pozdravem 

      ……….……………………. 

Ing. Jan Polák  

starosta města 

 


		2015-06-29T20:20:27+0200
	Bc. Jan Polák




